
UCHWAŁA NR XI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej 
w Jelczu-Laskowicach: 

- ul. Pogodna – droga położona w granicach działek ewidencyjnych nr 30 i 24/1 AM-41 obręb Laskowice  

2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09912B8D-7426-4839-91E8-233B0686F6B2. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Pogodnej w Jelczu-Laskowicach 

 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: oławski 

Miasto: Jelcz-Laskowice 

Działki ewidencyjne: nr 30 i 24/1 AM-41 obręb Laskowice (droga wewnętrzna)  

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/129/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09912B8D-7426-4839-91E8-233B0686F6B2. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


